АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ-КАСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*

О Р  СУ. М  / № _______
п.Де-Кастри

О внесении изменений в постановление администрации Де-Кастринского
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от
07.03.2017 №17 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
сшободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) на территории
Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района
Хабаровского края»

На основании статьи 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в целях актуализации сведений и приведение нормативно
правового акта администрации Де-Кастринского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие,
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании Перечня после слов «субъектов малого и
среднего предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам, не
являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"».

2. В Перечне, по тексту после слов «образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнить
словами «и физическим лицам, не являющимися индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог
на профессиональный доход"».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в
периодическом печатном издании «Де-Кастринский вестник» и разместить на
официальном сайте администрации Де-Кастринского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

И.о. главы О.В. Теплова

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Заказ № 106, т.300.